limitante, visando maior padronização e melhor gerenciamento dos serviços a serem realizados, é 
imprescindível que todos os itens sejam realizados pela mesma empresa vencedora, sendo esta a 
JUSTIFICATIVA quanto a contratação por LOTE.

Quanto aos horários de fornecimento e quantidade diária:

• Refeições: Aproximadamente 1.260 (um mil duzentos e sessenta) unidades na seguinte disposição:

Dia Horário Qtde de refeições
01/10 (quarta-feira) Das 11h às 14h30 36
01/10 (quarta-feira) Das 19h às 23h30 51
02/10 (quinta-feira) Das 11h às 14h30 30
02/10 (quinta-feira) Das 19h às 23h30 45
03/10 (sexta-feira) Das 11h às 14h30 61